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Lista de Peças

Parts List

Ítem Sub Código Descrição em Português Parts List Qntd.

1 346796-2 PLACA DA SAPATA                         SHOE PLATE                                        1

2 266898-7 PARAFUSO M4 X 8                         THUMB SCREW M4X8                                  1

3 763675-3 PORCA DA PINCA                          COLLET NUT                                        1

4 763677-9 PINCA CONICA 3.18                       COLLET CONE 3.18                                  1

5 142656-4 EIXO COMPLETO                           SPINDLE COMPLETE                                  1

6 455181-9 TRAVA DO EIXO                           SHAFT LOCK                                        1

7 234332-5 MOLA DE PRESSAO                         COMPRESSION SPRING 7                              1

8 266374-1 PARAFUSO M4X25MM TAPPING  SCREW 4*25 4

9 346795-4 SUPORTE DA SAPATA                       SHOE SUPPORT                                      1

10 912107-9 PARAFUSO CCH M4X8MM COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X8 1

11 142655-6 CAIXA DE ROLAMENTO COMPLETA             BEARING BOX COMPLETE                              1

12 211236-8 ROLAMENTO DE ESFERA 6002DDW             BALL BEARING 6002DDW 1

13 962151-6 ANEL TRAVA R-32                         RETAINING RING R-32 1

14 961055-9 ANEL TRAVA MKE-15                       RETAINING RING S-15 1

16 619344-3 ROTOR                                   ARMATURE                                          1

18 455182-7 GUIA DA VENTOINHA                       BAFFLE PLATE                                      1

19 638627-2 ESTATOR P/ BGD801                       YORK UNIT                                         1

20 632C14-5 CONJUNTO DA GUIA DE CARVAO              ENDBELL COMPLETE                                  1

22 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 5

23 419566-3 PINO INTERRUPTOR                        SWITCH KNOB 1

24 187871-3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR              HOUSING SET                                       1

D10 INC. 29 INC. 29

25 419519-2 ALAVANCA DO INTERR                      SWITCH LEVER 1

26 650579-7 INTERRUPTOR 1246.3223                   SWITCH 1

27 620308-2 CONTROLADOR                             CONTROLLER                                        1

C10 654037-5 TERMINAL JST FV1. 25-M3                 TERMINAL FK1.25-M3 1

C20 654077-3 TERMINAL R2442S                         TERMINAL FK2-M3 D5.5 1

C30 654208-4 RECEPTOR                                TERMINAL SFPS-61T-250 2

C40 654281-4 TERMINAL                                RECEPTACLE                                        1

C50 654304-8 RECEPTOR                                RECEPTACLE                                        2

28 643860-3 TERMINAL                                TERMINAL                                          1

29 187871-3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR              HOUSING SET                                       1

D10 INC.24 INC.24

30 196489-9 ESCOVA DE CARVAO CB-430                 CARBON BRUSH CB-430                               1

31 643929-3 TAMPA DA ESC DE CARVAO                  HOLDER CAP 2

32 455183-5 PROTETOR DA TPA DA ESC DE CARVAO        HOLDER CAP COVER                                  2

A01 193446-8 FRESA P/CORTE GESSO DE 1/8 POL          DRYWALL BIT 1/8"                                  2
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